

Ejendomsselskabet Struer Landevej ApS

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 42 74 61

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Freddy Munksgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Struer Landevej ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	Telefon: 96108500 Telefax: 96108505
	CVR-nr.: 29 42 74 61 Stiftet: 28. marts 2006 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Freddy Munksgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -106 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -68 t.kr., og hele anpartskapitalen er således tabt. Der vil ikke komme yderligere kapitalindsud til selskabet. Såfremt det ikke er muligt at retablere anpartskapitalen via egen indtjening, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-144.663	-6.373
Afskrivninger	50.000	-250.000
Resultat før finansielle poster	-94.663	-256.373
Finansielle indtægter	0	430
Finansielle omkostninger	-11.233	-22.704
Resultat før skat	-105.896	-278.647
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-105.896	-278.647
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.896	-278.647
Disponeret i alt	-105.896	-278.647

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	650.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>650.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>650.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	906	906
	Tilgodehavender i alt	<u>906</u>	<u>906</u>
	Likvide beholdninger	11.446	27.349
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.352</u>	<u>28.255</u>
	Aktiver i alt	<u>12.352</u>	<u>678.255</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-192.984	-87.088
	Egenkapital i alt	<u>-67.984</u>	<u>37.912</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	80.336	640.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.336</u>	<u>640.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>80.336</u>	<u>640.343</u>
	Passiver i alt	<u>12.352</u>	<u>678.255</u>
5	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -68 t.kr., og hele anpartskapitalen er således tabt. Der vil ikke komme yderligere kapitalindskud til selskabet. Såfremt det ikke er muligt at retablere anpartskapitalen via egen indtjening, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	1.191.908
Afgang	<u>-1.191.908</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	541.908
Årets afskrivninger	2.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-544.408</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-87.088	191.559
Årets overførte resultat	<u>-105.896</u>	<u>-278.647</u>
	<u>-192.984</u>	<u>-87.088</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 226 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.